
UCHWAŁA NR XXII/169 /2012 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 16 października 2012 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej powiatowi opatowskiemu 

Na podstawie art.18 ust.2 pktl5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm./oraz art. 220 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm./ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§1-

Udziela pomocy finansowej powiatowi opatowskiemu w formie dotacji celowej w wysokości 200 000,00 zł / 
słownie : dwieście tysięcy złotych / z przeznaczeniem na remont drogi powiatowej Nr 0768T Sobótka - Bugaj. 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z 
RADY M I E J S K 

Krystyna Wiec 

Id: 9EEEDE76-53CE-4B43-BF65-B070619E7A0F. Podpisany Strona 1 


